关于报送本科教育教学审核评估整改目标

及整改措施的通知

各牵头单位（党办校办、人事处、学工处、教务处、招就处）：

为扎实做好审核评估“后半篇文章”，进一步贯彻落实

《江西财经大学本科教育教学审核评估工作方案》（江财教

务字[2023]1 号）（附件 1）的文件精神，确保整改工作落

到实处、取得实效，评建办在分析研究审核评估专家组反馈

报告的基础上，按照 7 个一级审核项目，梳理了 24 个整改

问题（见附件 2：《江西财经大学本科教育教学审核评估整

改任务分解表》，以下简称“任务分解表”）。为确保整改

工作落到实处、取得实效，现就具体要求通知如下：

1、请任务分解表中的各牵头单位认真组织相关单位讨

论、学习专家组的反馈意见，结合工作实际，抓好本单位整

改方案的顶层设计工作，针对问题提出整改目标及措施，明

确整改阶段要完成哪些任务及完成任务的具体措施，要突出

具体落实举措及任务完成的时间节点，做到针对性强，具备

可操作性，避免口号性、空泛话的表述。

2、请任务分解表中的牵头单位详细对照表中的问题清

单，认真填写好整改目标（建议字数不少于 20 个字）、整

改措施（建议措施不少于两条），明确整改完成时间（具体

可参见表中说明），避免目标及措施出现漏项或重复项。

3、各牵头单位可因整改工作需要，调整相应协助部门

名单，并请更新后一并提交。

请各牵头单位于3月4日下午17:00前将表单电子版（附

件 2）发送至评建办邮箱：zhaolei@jxufe.edu.cn，联系电

话：86620489。

附件见 OA

校审核评估办公室

2024 年 2 月 28 日

mailto:zhaolei@jxufe.edu.cn

	关于报送本科教育教学审核评估整改目标及整改措施的通知